

# Impact Invest Herning ApS

Koustrupparken 64, 7400 Herning  
CVR-nr. 42 58 85 04

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december  
3. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 28. februar 2025

---

Poul Sand

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Impact Invest Herning ApS Koustrupparken 64 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 58 85 04 Stiftet: 9. august 2021 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Bundgaard Henrik Vestergaard Kastbjerg Poul Sand
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 2 7400 Herning

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet er præget af nedskrivninger på kapitalandele i kapitalinteresser på i alt 2.850 t.kr. Regnskabsåret blev utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.801</b>	<b>-53.000</b>
<hr/>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.801</b>	<b>-53.000</b>
<hr/>			
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.849.992	0
Øvrige finansielle omkostninger		-133.201	-119.817
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.002.994</b>	<b>-172.817</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.002.994</b>	<b>-172.817</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.002.994	-172.817
<b>I alt</b>		<b>-3.002.994</b>	<b>-172.817</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.500.000	3.300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000.000	5.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>6.500.000</b>	<b>8.300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.500.000</b>	<b>8.300.000</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>6.500.000</b>	<b>8.300.000</b>

### Passiver

Anpartskapital		75.000	75.000
Overført resultat		306.188	3.309.182
<b>Egenkapital</b>		<b>381.188</b>	<b>3.384.182</b>
<hr/>			
Hensættelser til kapitalinteresser		500.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>500.000</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Anden gæld		5.574.276	4.820.168
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>5.574.276</b>	<b>4.820.168</b>
Gæld til pengeinstitutter		19.536	70.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.536</b>	<b>95.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.618.812</b>	<b>4.915.818</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>6.500.000</b>	<b>8.300.000</b>

Medarbejderforhold 3

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	75.000	3.309.182	3.384.182
Forslag til resultatdisponering		-3.002.994	-3.002.994
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>75.000</b>	<b>306.188</b>	<b>381.188</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	3.300.000	5.000.000
Tilgang	549.992	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.849.992</b>	<b>5.000.000</b>
Årets nedskrivning	2.349.992	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024	2.349.992	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.500.000</b>	<b>5.000.000</b>

### Kapitalandele i kapitalinteresser (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Slikbilen ApS, Herning (2023-tal)	2.163.739	291.854	30 %
Relevant Cosmetics ApS, Aarhus (2023-tal)	366.474	-1.719.496	31,5 %

### 2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	5.574.276	0	5.574.276	4.820.168
	<b>5.574.276</b>	<b>0</b>	<b>5.574.276</b>	<b>4.820.168</b>

### 3 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
--	---	---
